
２０２５年１０月吉日  

お客様各位  

株式会社エルビー 

代表取締役社長   畑中  晴彦  

 

 

本社登記住所変更のご案内  
 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび、弊社の本社登記住所「番地のみ」を下記のとおり、変更することにいた

しましたので、ご連絡申し上げます。 

 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

敬  具  

 

記  

 

１．現在の登記住所  

    埼玉県蓮田市大字黒浜字桜ヶ丘３４６９番１  

 

２．変更後の登記住所  

    埼玉県蓮田市大字黒浜字桜ヶ丘３４６３番地７  

 

３．住所変更日  

    ２０２５年  １１月  １日  

 

４．建物の場所・各部署の連絡先  

    登記住所は変更となりますが、建物の場所及び各部署の連絡先電話番号、 

    ＦＡＸ番号等は従来と変更ございません。 

     

５．本ご案内に関するお問合せ先  

    弊社、人事総務部（048-769-1133）  または 窓口担当者  

 

以   上  


